
BÅT 15/5 22/5 29/5 9/6 13/6 16/6 30/6 3/7 8/7 17/7 21/7 24/7 7/8 11/8 14/8 24/8 11/9 15/9

Placering 2 3 1 2 1 1 3 4 5

Ida SRS 0,813 0,813 0,813 0,813 0,823 0,813 0,823 0,833 0,833 0,833 0,843 0,843 0,843 0,833

Birdie 24 Poäng 4 2 3 3 3 2 1 1

Placering 5 3 4 5 B 4 2 1

Sofia SRS 0,828 0,828 0,818 0,818 0,828 0,828 0,818 0,818 0,818 0,818 0,808 0,808

Maxi 77 Poäng 1 2 1 1 3 5
Placering 3 2 2 3 3 3 3 2 B 2 1 3

Josefina SRS 0,847 0,847 0,847 0,847 0,847 0,847 0,837 0,847 0,837 0,827 0,817 0,817 0,817 0,817 0,827
Olsson 29 Poäng 3 3 3 1 1 3 1 3 4 3

Placering 4 4 4 2 4 2

Svanehvit SRS 0,836 0,836 0,836 0,826 0,836 0,836 B 0,826 0,826 0,826

Finn26 Poäng 2 1 1 1 4

Placering

Just4fun SRS 0,917

Omega 30 Poäng

Placering 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 3 4

Lutan SRS 0,81 0,81 0,82 0,83 0,81 0,83 0,81 0,83 0,83 0,84 0,84 0,84 0,84 0,85 0,85

IF Poäng 5 4 4 2 2 4 2 4 2 2
Placering

Håkan SRS med 0,826 SRS 0,805

Vega Poäng

Placering

Anna SRS 1,004

Dehler 34 DD Poäng

Placering

Epoxi SRS 1,011

one-off Poäng

Placering

SRS

Poäng

Placering

Lys

Poäng

Placering

Lys

Poäng

Placering

Lys

Poäng

Placering

Lys

Poäng

Placering

Lys

Poäng

Placering

Lys

Poäng

start mål/tid göra om tid till minuter göra om sekunder till dec tid/dec resultat

båt1 10.00 12:25.15 145 min 15:60= 0,25 145.25 124,5 1

båt2 10.00 12:28.45 148min 45:60= 0,75 148.75 126,6 2

båt3 10.00 12:22.10 142min 10:60= 0,17 142,17 130,9 3

13

25

9

0

31

142,17x0,921=

exempel uträkning
145,25x0,857=

148,75x0,851=

gånga tid med SRS tal

SRS/LYS 2020 : Den nya SRS/LYS talen som är inskrivna ovan i tabellen vid namnen är med spinnaker eller liknande undanvindsegel.De utan undanvindsegel står i resultatcellen

0

Erik     SRS med 0,873

B i resultatlistan = Bröt tävlingen

0

resultat segling 2021

0

0

12

11

1 19

0

3

Kenneth SRS med 0,832 

10

Lennart SRS med 0,938

Fredrik SRS med1,028

2

0

Janne SRS med 0,837

15

Bernt SRS med 0,853 

5

9

8

14

13

7

4 Johan SRS med 0,854 

Anders SRS med 1,038

16

6

0

0

0

0


